



सत्यमेव जयते

राजस्थान सरकार

सहकारिता विभाग/ Cooperative Department



पंजीयन प्रमाण – पत्र/ CERTIFICATE OF REGISTRATION

क्रमांक/ S.No. COOP/2018/JAISALMER/CoS/100005

दिनांक/ Date 01-01-2019

प्रमाणित किया जाता है कि श्री FATMA KHAN द्वारा MOHMAD MURAD KHAN KA PADA GOW DUGDH UTPADAK MAHILA SAHKARI SAMITI के नाम से एक सहकारी सोसाइटी के रजिस्ट्रीकरण हेतु प्रस्तुत आवेदन को स्वीकार करते हुए उक्त सोसाइटी एवं उसके द्वारा अंगीकृत उपविधियों का राजस्थान सहकारी सोसायटी अधिनियम, 2001 की धारा 6 के अंतर्गत आज दिनांक 01-01-2019 को क्रमांक COOP/2018/JAISALMER/CoS/100005 पर रजिस्ट्रीकरण किया गया । यह प्रमाण पत्र मेरी मुद्रा एवं हस्ताक्षर सहित आज दिनांक 01-01-2019 को प्रसारित किया जाता है।

Certified that accepting the application made by Mr. FATMA KHAN for the registration of a co-operative society under the name MOHMAD MURAD KHAN KA PADA GOW DUGDH UTPADAK MAHILA SAHKARI SAMITI , the said society along-with the bye-laws adopted by it, is registered at number COOP/2018/JAISALMER/CoS/100005 on dated 01-01-2019 under section 6 of The Rajasthan Co-operative Societies Act, 2001. This registration certificate is issued under my seal and signatures on date 01-01-2019



Digitally
Signed
by

Digitally Signed by Dr. Raj Kumar Gupta
Designation : REGISTRAR
Date: 2019.01.01 21:02:25 IST
Reason: Approved
Location: JAISALMER